



SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Qsr 4/2007

Warszawa, dnia 19 lutego 2008 r.

SKONSOLIDOWANY BILANS		w tys. zł		
		stan na koniec 4 kwartału 2007 r. (31.12.2007 r.)	stan na koniec 3 kwartału 2007 r. (30.09.2007 r.)	stan na koniec 2006 roku (31.12.2006 r.)
	A k t y w a			
I.	Aktywa trwałe (długoterminowe)	77 709	65 940	65 482
1	Rzeczowe aktywa trwałe	55 879	41 673	47 326
2	Nieruchomości inwestycyjne	5 188	9 150	
3	Wartości niematerialne	556	607	770
4	Inwestycje w jednostkach zależnych		191	100
5	Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	8 461	7 570	7 228
6	Aktywa finansowe	45	45	45
7	Należności długoterminowe	3 620	3 014	9 788
8	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 960	3 690	225
II.	Aktywa obrotowe	170 055	188 617	168 135
1	Zapasy	4 212	6 181	6 085
2	Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	127 312	111 332	73 156
3	Należności z tytułu podatku dochodowego	168	326	
4	Rozliczenia międzyokresowe kosztów	1 572	2 215	899
5	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	21 673	29 615	39 704
6	Aktywa finansowe	15 118	38 948	48 291
III.	Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży			
	A K T Y W A R A Z E M	247 764	254 557	233 617
	P a s y w a			
I.	Kapitał własny przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej	144 834	134 122	131 890
1	Kapitał podstawowy	83 395	83 395	83 395
2	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej			49 750
3	Akcje własne			
4	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych			
5	Kapitał zapasowy	59 246	59 154	3 579
6	Kapitał rezerwowy	6 192	6 144	4 595
7	Zysk zatrzymany / straty niepokryte	-9 234	-16 315	-18 258
8	Wynik za okres sprawozdawczy	5 235	1 744	8 829
II.	Kapitały akcjonariuszy mniejszościowych	4 757	5 656	5 570
	Kapitał własny ogółem	149 591	139 778	137 460
III.	Zobowiązania długoterminowe	23 665	23 126	21 375
1	Oprocentowane kredyty bankowe i pożyczki			
2	Obligacje długoterminowe			
3	Pozostałe zobowiązania	5 681	5 271	6 599
4	Rezerwy długoterminowe	2 222	2 551	1 930
5	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 304	3 530	1 030
6	Rozliczenia międzyokresowe przychodów długoterminowe			
7	Zobowiązania z tytułu układu przewidziane do umorzenia	11 458	11 774	11 816
IV.	Zobowiązania krótkoterminowe	74 508	91 653	74 782
1	Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	59 670	68 515	65 104
2	Obligacje krótkoterminowe		225	
3	Bieżąca część oprocentowanych kredytów bankowych i pożyczek	1 408	12 563	2 717
4	Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	2	260	9
5	Rezerwy krótkoterminowe	9 613	9 270	6 036
6	Rozliczenia międzyokresowe przychodów krótkoterminowe	3 815	820	916
V.	Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami długoterminowymi przeznaczonymi do sprzedaży			

Zobowiązania razem	98 173	114 779	96 157
P A S Y W A R A Z E M	247 764	254 557	233 617
Wartość księgowa	149 591	139 778	137 460
Liczba akcji w sztukach	23 827 044	23 827 044	23 827 044
Wartość księgowa na jedną akcję z zł	6,28	5,87	5,77
Rozwodniona liczba akcji w sztukach			17 995 402
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję w zł			7,64

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT		w tys. zł			
		4 kwartał 2007 r. okres od 01.10.2007 r. do 31.12.2007 r.	4 kwartały narastająco 2007 r. okres od 01.01.2007 r. do 31.12.2007 r.	4 kwartał 2006 r. okres od 01.10.2006 r. do 31.12.2006 r.	4 kwartały narastająco 2006 r. okres od 01.01.2006 r. do 31.12.2006 r.
DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA					
I.	Przychody ze sprzedaży	99 204	311 858	80 232	232 123
1	Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	24 058	113 918	77 306	229 197
2	Przychody ze sprzedaży usług	74 313	195 225		
3	Przychody z wynajmu	833	2 715	2 926	2 926
II.	Koszt własny sprzedaży	87 236	280 132	72 838	205 294
III.	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	11 968	31 726	7 394	26 829
IV.	Pozostałe przychody operacyjne	1 931	7 682	7 533	16 157
V.	Koszty sprzedaży	116	413	96	380
VI.	Koszty ogólnego zarządu	6 523	24 360	6 875	22 460
VII.	Pozostałe koszty operacyjne	3 622	10 882	5 768	11 293
VIII.	Zysk (strata) z działalności kontynuowanej	3 638	3 753	2 188	8 853
IX.	Przychody finansowe	1 298	5 020	747	1 761
X.	Zysk (strata) na sprzedaży udziałów w jednostkach podporządkowanych				2 565
XI.	Koszty finansowe	1 005	3 737	754	4 121
XII.	Udział w zyskach (stratach) netto jednostek stowarzyszonych	892	2 193	660	2 304
XIII.	Zysk (strata) brutto	4 823	7 229	2 841	11 362
XIV.	Podatek dochodowy	1 158	1 410	564	2 349
XV.	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	3 665	5 819	2 277	9 013
DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA					
XVI.	Strata za rok obrotowy z działalności zaniechanej				
XVII.	ZYSK (STRATA) NETTO za okres sprawozdawczy	3 665	5 819	2 277	9 013
	Przypisany:				
	Akcjonariuszom jednostki dominującej	3 491	5 235	2 374	8 829
	Akcjonariuszom mniejszościowym	174	584	-97	184
	Zysk na jedną akcję w zł				
	- liczba akcji w sztukach	23 827 044	23 827 044	23 827 044	23 827 044
	- podstawowy z zysku netto za okres sprawozdawczy w zł	0,15	0,24	0,10	0,38
	- podstawowy z zysku netto przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej za okres sprawozdawczy w zł	0,15	0,22	0,10	0,37
	Rozwodniony zysk netto na jedną akcję				
	- liczba akcji w sztukach			16 030 160	17 995 402
	- rozwodniony z zysku netto za okres sprawozdawczy w zł			0,14	0,50
	- rozwadniające potencjalne akcje zwykłe w zł				
	- rozwodniony z zysku netto przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej za okres sprawozdawczy w zł			0,15	0,49

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH		w tys. zł			
		4 kwartał 2007 r. okres od 01.10.2007 r. do 31.12.2007 r.	4 kwartały narastająco 2007 r. okres od 01.01.2007 r. do 31.12.2007 r.	4 kwartał 2006 r. okres od 01.10.2006 r. do 31.12.2006 r.	4 kwartały narastająco 2006 r. okres od 01.01.2006 r. do 31.12.2006 r.
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I.	Zysk (strata) brutto	4 823	7 229	2 841	11 362
II.	Korekty o pozycje:	-30 081	-47 495	-5 181	-15 935
1	Udział w wyniku netto jednostek stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	-892	-2 193	-660	-2 304
2	Amortyzacja	1 546	5 761	1 469	4 907
3	Różnice kursowe netto			93	58
4	Odsetki i dywidendy netto	-305	-768	457	367
5	Zysk (strata) na działalności inwestycyjnej			-2 166	-7 057
6	Zmiana stanu należności	-24 424	-47 988	-24 669	-20 766
7	Zmiana stanu zapasów	1 969	1 873	7 778	6 483
8	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem kredytów i pożyczek	-7 435	-5 352	18 933	-1 526
9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	3 104	-1 287	-6 085	6 661
10	Zmiana stanu rezerw	-2 486	3 869	457	-214
11	Podatek dochodowy zapłacony	-1 158	-1 410	-485	-2 551
12	Pozostałe korekty			-303	7
	Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-25 258	-40 266	-2 340	-4 573
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
1	Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	6 350	7 648	-417	5 806
2	Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-10 931	-16 467	-475	-3 491
3	Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych				
4	Nabycie nieruchomości inwestycyjnych				
5	Sprzedaż aktywów finansowych	678	678	3 970	6 731
6	Nabycie aktywów finansowych	-1 318	-1 318	-51 942	-51 942
7	Sprzedaż jednostki zależnej, po potrąceniu oddanych środków pieniężnych			1 891	1 857
8	Nabycie jednostki zależnej, po potrąceniu oddanych środków pieniężnych				
9	Dywidendy i odsetki otrzymane		768	-216	700
10	Udzielone pożyczki - spłata	-51		412	1 846
11	Udzielone pożyczki				
12	Pozostałe korekty	-27			
	Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-5 299	-8 691	-46 777	-38 493
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
1	Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) oraz dopłat do kapitału			-39	77 548
2	Wpływy netto z emisji obligacji i innych instrumentów kapitałowych				
3	Wpływy netto z wykupu obligacji i innych instrumentów kapitałowych				
4	Spłata zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-392	-938	-276	-632
5	Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek			-1 461	1 048
6	Spłaty kredytów i pożyczek	-823	-1 309	1 079	-2 696
7	Dywidendy wypłacone akcjonariuszom jednostki dominującej				
8	Dywidendy wypłacone akcjonariuszom mniejszościowym				
9	Odsetki zapłacone				-496
10	Płatności zobowiązań z tytułu leasingu				
11	Zakup papierów komercyjnych	23 830	33 173	143	
12	Inne wpływy finansowe				
	Środki pieniężne netto z działalności finansowej	22 615	30 926	-554	74 772
D	Zwiększenie (zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	-7 942	-18 031	-49 671	31 706

	Różnice kursowe netto				
	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	29 615	39 704	89 375	7 998
	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	21 673	21 673	39 704	39 704
	w tym: o ograniczonej możliwości dysponowania				

RACHUNEK ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM
KAPITAŁ PRZYPISANY DO PODMIOTU DOMINUJĄCEGO

(podać ze szczegółowością pozycje występujące w kapitale własnym w pasywach)

	Kapitał zakładowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane	Wynik okresu sprawozdaw- czego	Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej	Udziały akcjonariuszy mniejszościowych	Kapitał własny ogółem
Saldo na dzień 01.01.2006 r.	55 596				22 086	3 368	-34 443		46 607	5 374	51 981
Zmiany w kapitale własnym w roku 2006	27 799	49 750			-18 507	1 227	14 354	8 829	83 452	196	83 648
Pokrycie straty z lat poprzednich					-16 972		16 972				
Kapitał zapasowy połączony z zyskiem z lat ubiegłych na dzień postawienia Spółki w stan likwidacji					-912		912				
Korekty konsolidacyjne - wyłączenie EP Dźwigi					-2 703		-254		-2 957		-2 957
Podatek dochodowy dotyczący pozycji odniesionych bezpośrednio na kapitał własny lub przeniesionych z kapitału własnego							31		31	12	43
Korekty konsolidacyjne - zwiększenie udziału w Spółce stowarzyszonej					1	1 227	-1 228				
Zysk (strata) netto odniesiony bezpośrednio na kapitał własny					2 079		-2 079				
Zysk (strata) netto za rok obrotowy								8 829	8 829	184	9 013
Emisja akcji	27 799	49 750							77 549		77 549
Saldo na dzień 31.12.2006 r.	83 395	49 750			3 579	4 595	-20 089	8 829	130 059	5 570	135 629
Zmiany w kapitale własnym w roku 2007		-49 750			55 667	1 597	10 855	-3 594	14 775	-813	13 962
Pokrycie straty z lat poprzednich					5 713		-5 713				
Reklasyfikacja kapitałów w spółce stowarzyszonej											
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i ujęty w rachunku zysków i strat za rok obrotowy					-37		37				

Korekta przeszacowania prawa wieczystego użytkowania gruntów zg. Z MSSF							18		18		18
Korekty konsolidacyjne - wyłączenie Spółki stowarzyszonej					11	1 536			1 547	-151	1 396
Korekty konsolidacyjne - zwiększenie udziału w Spółce zależnej						61	819		880	-80	800
Zysk (strata) netto odniesiony bezpośrednio na kapitał własny							8 829	-8 829			
Korekta wyniku z lat poprzednich – wycena gruntu							1 867		1 867		1 867
Korekta konsolidacyjna							4 998		4 998	-1 166	3 832
Przeniesienie na kapitał zapasowy		-49 750			49 980				230		230
Zysk (strata) netto za rok obrotowy								5 235	5 235	584	5 819
Saldo na dzień 31.12.2007 r.	83 395				59 246	6 192	-9 234	5 235	144 834	4 757	149 591

SEGMENTY GEOGRAFICZNE
OKRES BIEŻĄCY 2007 r. i PORÓWNYWALNY 2006 r.

Okres od 01.01.2007 r. do 31.12.2007 r.

	Kraj	Zagranica	w tym:										Razem 4 kw. 2007 r.	
			Niemcy	Norwegia	Finlandia	Węgry	Włochy	Austria	Dania	Urugwaj	Szwecja	Litwa		Belgia
Przychody														
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych (poza grupą)	192 093	119 765	10 961	65 971	170	7 271	4 722	682	5 887	809	1 441	17 702	4 149	311 858
Pomniejszenie o sprzedaż przypisaną działalności zaniechanej														
Przychody z działalności kontynuowanej	192 093	119 765	10 961	65 971	170	7 271	4 722	682	5 887	809	1 441	17 702	4 149	311 858
Przychody segmentu ogółem	192 093	119 765	10 961	65 971	170	7 271	4 722	682	5 887	809	1 441	17 702	4 149	311 858

SEGMENTY GEOGRAFICZNE
OKRES BIEŻĄCY 2007 r. i PORÓWNYWALNY 2006 r.

Okres od 01.01.2006 r. do 31.12.2006 r.

	Kraj	Zagranica	w tym:								Razem 4 kw. 2006 r.	
			Niemcy	Norwegia	Finlandia	Węgry	Włochy	Dania	Szwecja	Francja		Angola
Przychody												
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych (poza grupą)	125 852	106 271	8 215	72 914	4 952	4 398	8 924	3 586	985	2 071	226	232 123
Pomniejszenie o sprzedaż przypisaną działalności zaniechanej												
Przychody z działalności kontynuowanej	125 852	106 271	8 215	72 914	4 952	4 398	8 924	3 586	985	2 071	226	232 123
Przychody segmentu ogółem	125 852	106 271	8 215	72 914	4 952	4 398	8 924	3 586	985	2 071	226	232 123

SEGMENTY BRANŻOWE
OKRES BIEŻĄCY 2007 r. i PORÓWNYWALNY 2006 r.

Okres od 01.01.2007 r. do 31.12.2007 r.

	Produkcja	Budownictwo	Energetyka	Chemia	Pozostała działalność	Razem 4 kw. 2007 r.
Przychody						
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	116 706	34 891	99 765	37 809	22 687	311 858
Przychody ogółem	116 706	34 891	99 765	37 809	22 687	311 858
Wynik na segmencie	15 232	4 394	4 168	2 222	5 710	31 726
RENTOWNOŚĆ	11,19%	11,84%	3,83%	4,94%	15,30%	7,80%

Okres od 01.01.2006 r. do 31.12.2006 r.

	Produkcja	Budownictwo	Energetyka	Chemia	Pozostała działalność	Razem 4 kw. 2006 r.
Przychody						
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	86 516	12 528	72 307	33 982	26 790	232 123
Przychody ogółem	86 516	12 528	72 307	33 982	26 790	232 123
Wynik na sprzedaży segmentu brutto	10 595	1 639	7 998	3 928	2 669	26 829
RENTOWNOŚĆ	12,25%	13,08%	11,06%	11,56%	9,96%	11,56%